
 

UCHWAŁA NR  XXIII/156/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji 
projektu pn. „Zagospodarowanie terenów zieleni z uwzględnieniem aspektów 
przyrodniczych i klimatycznych w mieście Ostróda” zgodnie z zapisami studium 
wykonalności 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym               
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.) oraz regulaminu konkursu nr POIS.2.5/2/2016 
ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 Rada Miejska w Ostródzie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Ostróda, uprawnionego ustawowo do działania                      
w imieniu Gminy Miejskiej Ostróda, do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do 
realizacji projektu  pn. „Zagospodarowanie terenów zieleni z uwzględnieniem aspektów 
przyrodniczych i klimatycznych w mieście Ostróda” zgodnie z zapisami studium wykonalności. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z regulaminem konkursu nr POIS.2.5/2/2016 ogłoszonego przez Narodowy 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 jednym z załączników wymaganych do wniosku                     
o dofinansowanie jest uchwała upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie, 
przyjęcia do realizacji określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia. 
 Wprowadzenie projektu uchwały związane jest z możliwością złożenia wniosku                                  
o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji projektu pn. „Zagospodarowanie terenów zieleni 
z uwzględnieniem aspektów przyrodniczych i klimatycznych w mieście Ostróda” zgodnie 
z zapisami studium wykonalności w ramach w/w konkursu.  
 Niedostarczenie przedmiotowej uchwały jest niespełnieniem wymogów formalnych                                  
i skutkuje odrzuceniem wniosku z dalszej oceny. 
 
 

 

 


